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EFTERÅRSSEMESTER 2013 
ÅRGANG VIBY 2011: AKADEMISK ARBEJDE 

Efterårets obligatoriske program er jeres sidste semester og denne nu er det tid til, at I selv skal på banen. Vi lægger 
ud med seminaret Akademisk forskningsproces, hvor seks unge PhD-studerende eller forskningsårsstuderende vil give 
et indblik i veje og afveje i deres forskningsforløb. Samme aften vil Jakob Hougaard Hentze, der er studerende på 
University of Oxford, fortælle om mulighederne for at studere i udlandet. I september måned har vi mentordating. Her 
vil Else Iversen, der er ansvarlig for Dansk Jurist og Økonomforbunds mentornetværk, fortælle om mentorship. 
Samtidig får I mulighed for at møde en række studielivsmentorer fra Aarhus Universitet, og har I lyst kan i 
efterfølgende lave en aftale med dem om at komme med en dag på Universitetet. 

De to sidste seminarer hænger tæt sammen, så det er meget vigtigt, at I kan komme til begge. Der vil være fire 
sideløbende workshops, som breder sig over naturvidenskabelige, samfundsvidenskabelige, humanistiske og 
handelsvidenskabelige områder. I vælger jer ind på én workshop umiddelbart efter det første seminar i august.  

På den første workshop i oktober skal I præsentere en problemstilling, som I vil arbejde med som afslutning på jeres 
forløb. I arbejder med at præcisere jeres individuelle problemstillinger i grupper på den enkelte workshop. På 
universitetet vil I komme til at arbejde meget i læsegrupper og med egne problemstillinger. Formålet med denne 
woprkshop er at forberede jer på den arbejdsform. 

Den anden workshop, der ligger i november, indledes med en indføring i, hvad det vil sige at give akademisk kritik og 
på forskellen på intern og ekstern kritik. Herefter skal I give en mundtlig præsentation af jeres arbejde med jeres 
problemstillinger. I præsenterer jeres arbejde i grupper, så det er væsentligt, at I både er velforberedte og har store 
lytterende ører undervejs. 

Jeres problemstilling må gerne lægge tæt op ad jeres SRP, men det er hverken nødvendigt eller et krav. 

Husk også at holde øje med det frivillige program, som fortløbende offentliggøres på midt.ungetalenter.dk. Her vil vi 
igen i dette semester tilbyde en række akademiske arrangementer i samarbejde med Ungdommens 
Naturvidenskabelige Forening, Folkeuniversitetet og Aarhus Universitet.  

Se oversigt på næste side.  
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OBLIGATORISK PROGRAM 

Seminar M: 27. august 2013, 16.00 – 20.00  
Akademisk forskningsproces. Christian Buus (medicin), Else-Marie Buch Leander (filosofi), Rosanna Farbøl (historie)  
m. fl. og Jakob Hougaard Hentze, studerende på University Of Oxford. I samarbejde med AU og Nordic Study Abroad 
Conference. 
Sted: Aarhus Universitet, Jens Chr. Skous Vej 4, 8000 Aarhus C, bygning 1482, lokale 105 

Seminar N: 25. september 2013, 16.00 – 20.00 
Mentordating, Else Iversen, DJØF, og en række studielivsmentorer (studerende) fra Aarhus Universitet. I samarbejde 
med DJØF og Studenterhus Aarhus. 
Sted: Studenterhusfonden, Stakladen, Nordre Ringgade 3, 8000 Aarhus C   

Seminar O: 9. oktober 2013, 16.00 – 20.00 
Akademisk arbejde, fire sideløbende workshops med blandt andet Gry Sandholm Jensen (AR), Katrine Mikkelsen (ST). 
Sted: Viby Gymnasium 

Seminar P: 7. november 2013, 16.00 – 20.00 
Akademisk kritik, Først en introduktion til at give akademisk kritik og derefter afsluttende fremlæggelse i grupper. 
Med Gry Sandholm Jensen (AR), Katrine Mikkelsen (ST) og to workshopledere fra BSS. 
Sted: Viby Gymnasium 

Diplomoverrækkelse: I løbet af januar måned 2014. 

Bemærk: Planen er foreløbig og der kan komme ændringer. Følg med på midt.ungetalenter.dk. 
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